Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2015                                                                                                  № 35

п. Красноленинский
	Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных работ, выполняемых муниципальным казенным учреждением

культуры сельского поселения Красноленинский

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных работ, выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры, находящимся в ведении сельского поселения Красноленинский, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2. Административно-хозяйственному сектору довести настоящее постановление до сведения руководителя муниципального казенного учреждения культуры.

3. Финансово-экономическому сектору руководствоваться данным постановлением при формировании муниципального задания на 2016-2018 годы.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2016 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                            С.А. Кожевникова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Красноленинский

от 01.12.2015 № 35

Ведомственный перечень

муниципальных работ, выполняемых муниципальным

казенным учреждением культуры

сельского поселения Красноленинский

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной/услуги/работы
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной работы
	Показатели, характеризующие качество муниципальной работы
	Наименование муниципального учреждения, выполняющего работу

	1
	2
	3

	4
	5

	Муниципальные работы в сфере культуры, физической культуры и спорта

	1
	Работа клубных формирований по интересам
	В интересах общества в целом
	Количество клубных формирований (единиц)
	1. Число участников клубных формирований по интересам/человек/
2. Наличие высшего профессионального образования (% от штатной численности творческих работников)
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	2
	Работа по организации и созданию концертов и концертных программ
	В интересах общества в целом
	Количество концертов (единиц)
	Количеством участников концертов и концертных программ/человек/
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	3
	Работа по организации и проведению вечеров: отдыха, выпускных, танцевальных
	В интересах общества в целом
	Количество вечеров (единиц)
	Количество участников вечеров/человек/
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	4
	Работа по организации и проведению фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и зрелищных программных мероприятий, народных гуляний силами учреждения
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий (единиц)
	1. Количество участников/человек/

2. Количество коллективов/единиц/
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	5
	Работа по проведению культурно-просветительских мероприятий, творческих конкурсов, профилактических тематических бесед
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий (единиц)
	1. Наличие договоров о сотрудничестве с общеобразовательными, музыкальными школами, дошкольными образовательными учреждениями (да/нет).
2. Привлечение к участию детей не менее 1/5 от числа детей, обучающихся в общеобразовательных школах, находящихся в месте расположения образовательного учреждения
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	6
	Работа парковых аттракционов/батуты/
	В интересах общества в целом
	Количество проводимых аттракционов/единиц/
	Количество участников

/человек/
	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	7
	Методическая работа в установленной сфере деятельности (в т.ч. подготовка сценариев, программ)
	В интересах общества в целом
	1. Количество материалов (сценариев)/единиц/
2. Количество изданий, методик, программ/единиц/

	МКУК «СДК п. Красноленинский»

	8
	Работа по осуществлению спортивно-оздоровительной деятельности
	В интересах общества в целом
	Количество спортивно-оздоровительных мероприятий по видам: теннис, бильярд, тренажеры и т.д./единиц/
	Количество участников

/человек/
	МКУК «СДК п. Красноленинский»